
ACCESSORI PER UFFICIO

Cassettiera 5 cassetti

Ref. 7-111

7-111G Nero/Multicolori Attenuati

7-111HM Multicolore Arctic

NC

NC

NC NC

NC

1071110931

1071110921

3462159011905

3,46216E+12

3462159010564 

3462159010649 

3462159010540 

3462159010588 

3462159010663 

1071112351

3462159010526 

Codice CepRif.

7-111 Nero

7-111 Bianco/Nero

3462159010625  3462159010618 NC7-111G Bianco/Blu Oceano

NC

1071110011

1071110121

1071110301

1071110351

1071110381

1071110371

1071110411

 3462159010533

 3462159010557

 3462159010571

 3462159010632

3462159010656 

7-111G Nero/Verde anice

7-111G Nero/Blu Oceano

Modelli disponibili

Codice EAN singolo Codice EAN cartone
Codice EAN imballo 

multiplo
Codice EAN bancale

3462159010496 3462159010496 NC 3462159010502 

3462159010519 3462159010519 

NC

NC

 3462159010533

 3462159010557

 3462159010571

 3462159010632

3462159010656 

Cassettiere 5 cassetti impreziosite da texturing in rilievo per una finitura contemporanea e raffinata.

Custodia monoblocco molto robusta. Sovrapposizione superbamente stabile su più livelli.

I cassetti sono dotati di maniglie ergonomiche, un foro di presa per facilitare la presa dei documenti contenuti e di blocco per evitare la fuoriuscita accidentale dalla cassettiera. 

Accettano documenti fino al formato 24x32 cm. Intercambiabili consentono una disposizione personalizzabile.

Disponibili in colori opachi per preservare la riservatezza ed in colori trasparenti per visualizzarne rapidamente i contenuti.

Capacità utile di un cassetto: 322 x 244 H 40 mm. Piedini antiscivolo ed etichette di indentificazione del contenuto fornite.

Realizzate in polistirene antiurto, riciclabile al 100%. Dimensione totale 360 x 288 H 271 mm. 

Descrizione prodotto

NC

NC

NC

NC

7-111G Nero/Rosa Pepsy

7-111G Nero/Multicolori Vivaci

7-111 GM Multicolore Arctic

 3462159010618

Tariffa doganale

Dati logistici

RIf.
DimensionI

mm

Peso 

Unit.

Kg

Q.tà
Dimensioni

mm

Peso lordo 

kg

Peso netto

Net

kg

Q.tà
Dimensioni

mm

Peso 

lordo kg

Peso 

netto

Net

kg

Q.tà
Dimensioni

mm

Peso 

lordo kg

Peso 

netto

Net

kg

7-111 360 x 288 H 271 2,78 1 372 x 302 H 290 3,13 2,78 NC NC NC NC 40 1200 x 800 H 1575 135 111
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